ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА J~ 1
ЗАСЕДАНИЯ ФРАIЩИИ «РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ
ЗА СОЦИАЛЬНУЮ СПРАВЕДЛИВОСТЬ» В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ
СОБРАНИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

22.09.2025 г. Новосибирск

Присутствовали:

1. Ворожцов Владимир Петрович
2. Аверкин Александр Александрович

Повестка дня:

<...>

3. 0 кандидатурах в специальные комиссии Законодательного Собрания
Новосибирской области.
<...>

<...>

3. Слушали: Ворожцова В.П.

Решили:
<...>

. Предложить кандидатуру Аверкина Александра Алексаидровича
в специальную конкурсную комиссию Законодательного Собрания
Новосибирской области.
<...>

<...>

РУКОВОДИТЕЛЬ
ФРАКЦИИ «РОССНйСКАЯ
ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ
ЗА СОЦИАЛЬНУЮ
СПРАВЕДЛИВОСТЬ»:

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
ЗАСЕДАНИЯ ФРАКЦИИ ((РОССИЙСКАЯ
ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ ЗА
СОЦИАЛЬНУЮ СПРАВЕДЛИВОСТЬ~ В
ЗАКОНОДА ТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ВОСЬМОГО
СОЗЫВА ВЕРНА.

л
Ворожцов В.П.

~,7~/~”Ворожцов В.П.